
71

組合員紹介

有 限 会 社  丸 水 工 業

代表取締役
小　林　英　憲

住 所 雫石町名子 242 番地 2
電 話 019-692-5456
F A X 019-692-5458
E - m a i l marusui2@if-n.ne.jp
U R L
創 業 昭和 58 年 10 月
社 員 数 16 名

　昭和58年創業、今年で37年になります。

　先代より開業し、一般家庭・公共施設等の給排水設備工事、土木工事等、丁

寧な仕事を心がけてまいりました。

　これからもより一層の努力を続けてまいりたいと思っておりますので、皆様

のご指導よろしくお願い申し上げます。


